cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să execută Achizitionarea 
echipamentului de incalzire cu instalarea acestuia    

pentru suma fără TVA de 135162.92lei(una suta treizeci si cinci mii una  suta sasezeci si doi lei 92bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 27032.58lei(douazeci si sapte mii treizeci 

si doi  lei 58 bani) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 
graficul de executare anexate în 40 zile calendaristice.